Killergy.

*pro domino
Rogerio
Benet.*

fol. 55.

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., pia consideracione compensantes membra mutilacionem quam dilectus nobis in Christo dominus Rogerus Benet capellanus noster de Frerton obsequii sui dicto Hospitali grataanter impensi causa fortuito incurrit, concessisse eidem domino Rogero alteragum ecclesie nostre del Frerton sibi quoaduixerit recipiendum et retinendum. Ita tamen quod ecclesie predicte competenter et honeste deseruiat uel deseruiri faciat sicut per predecessores suos capellanos ibidem ydoneos et honestos deseruiri consueuit in omnibus sicut decet. In cuius, &c., omnia ut supra..

*pro Roberto
Horewode.*

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., pro bono obsequio quod Robertus Horewode nobis et dicto Hospitali hactenus impendit et impendet imposterum concessisse eidem Roberto sustentacionem suam quoaduixerit in domo nostra de Killergy exercendo et habendo officium janitoris ibidem et mensam suam ad mensam liberorum seruientium ibidem et pro roba sua et omnibus aliis sibi necessariis annuatim decem solidos argenti recipiendos per manus preceptoris seu custodis domus predicte quicumque pro tempore fuerit quamdiu idem Robertus bene et fideliter se geret in Hospitali supradicto. In cuius, &c., omnia ut supra.

Clonaul.

*pro
Johanne
Cantewell.*

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., concessisse et dimisisse dilecto nobis in Christo Johanni filio Milonis de Cantewelle quatuor uiginti decem et septem acras terre cum pertinenciis in Gordardeston quas de nobis nuper ad uoluntatem nostram tenuit. Habenda et tenenda sibi et heredibus suis a die confeccionis presencium usque ad finem xx annorum proxime sequencium plenarie complendorum. Reddendo inde annuatim nobis et successoribus nostris in domo nostra de Clonaul xl solidos argenti ad festa Pasche et Sancti Michaelis per equales porciones et sic de anno in annum ad eosdem terminos usque ad finem termini supradicti. Et in obitu cuiuslibet tenencium suorum ibidem infra eundem terminum decedentis melius animal secundum electionem preceptoris uel custodis domus nostre supradicte. Factis nobis

et successoribus nostris seruiciis et consuetudinibus debitibus et consuetis. Ita tamen hanc nostram concessionem et dimissionem firmitatem habere uolumus quod si contingat ipsum Johannem ultra unum terminorum predictorum in solucione dicti redditus pro parte aut toto deficere liceat extunc nobis et successoribus nostris predictis predictam terram ingredi rehabere et tenere non obstantibus concessione et dimissione nostris supradictis. In cuius, &c., omnia ut supra.

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., concessisse dilecto nobis in Christo Rogero filio Philippi pro bono obsequio suo nobis et dicto Hospitali hactenus prestito et imposterum impendendo sustentacionem suam quoaduixerit in omnibus sibi competentibus in domo nostra de Toly in officio janitoris ibidem, capiendo et recipiendo quod [ad] officium illud pertinet ibidem prout janitores ibidem recipere consueuerunt de domo nostra predicta uidelicet x solidos pro omnibus annuatim. Ita quod bene et fideliter se gerat in officio suo predicto. In cuius, &c., omnia ut supra.

*Toli
pro
Rogero
filio
Philippi.*

*Killuscy.
pro domino
Dauid
uicario
ibidem.*

Uniuersis ad quos presentes littere peruererint frater Rogerus Outlawe Prior Hospitalis, &c., et eiusdem Hospitalis fratres salutem in Domino. Noueritis, &c., concessisse domino Dauid filio Patricii uicario ecclesie nostre de Killuscy totam terram nostram cum pertinenciis quam habemus in Killuscy cum edificiis ibidem constructis. Habendam et tenendam de nobis libere ad totam uitam ipsius uicarii cum omnibus libertatibus et aisiamentis suis. Faciendo nobis annuatim decem primis annis duodecim denarios argenti in festo Sancti Michaelis et postea completis eisdem x annis singulis annis sequencibus tota uita ipsius uicarii redditum XL d. nobis prius debitum et consuetum ab eadem terra. Nos uero predictam terram cum edificiis pro predicto redditu ut predictum est predicto uicario tota uita sua contra omnes gentes warantizabimus aquietabimus et defendemus. Uolumus insuper et concedimus predicto D. quod non obstante iure et consuetudine Hospitalis nostri de bonis suis quibuscumque in tenemento nostro seu alibi existentibus libere testare ualeat ordinare et disponere pro uoluntate sua licet in tenemento nostro tenens noster existsens uiam uniuersae carnis fuerit ingressus. Faciendo nobis tantum in obitu suo pro anima sua dimidiā marcam pro omni exaccionē.

et demanda. In cuius rei testimonium sigillum nostrum commune de capituli assensu et consensu est appensum. Datum apud Kilmaynan die Jouis proximo post festum Sancti Johannis quod dicitur ante Portam Latinam anno domini M^o.ccc.xxvii.

Kilmaynan. Uniuersis, &c., Noueritis, &c., senium fratris Johannis de Kirketon confratris nostri ac ipsius continui in diuinis laboris utilitatem pia compassionem considerantes, eidem fratri J. de perhendinacione sua in domo nostra de Kilmaynan ad totum uite sue future residuum prouidisse. Ita quod capelle nostre infra eandem domum prout prius fecerat in officio sacerdotali deseruiat et ut prius in singulis percipiat prout decet. Nec absque mero ipsius arbitrio ad locum alium artetur amouendus. In cuius, &c., omnia ut supra in primo.

pro Rogero Jordan. Uniuersis, &c., Noueritis, &c., dedisse concessisse et hac carta nostra confirmasse dilecto nobis in Christo Rogero Jordan burgagium illud quod de nobis nuper tenuit ad uoluntatem nostram in uilla de Kilmaynan. Habendum et tenendum eidem Rogero et Auicie uxori sue et heredibus masculis de corpore ipsius Rogeri legittime procreatis per easdem metas et bundas sicut illud prius tenuit de nobis et successoribus nostris imperpetuum. Reddendo inde nobis et successoribus nostris predictis in domo nostra de Kilmaynan ad terminum uite ipsius Rogeri XII denarios redditus capitalis annuatim ad terminos in dicto Hospitali usitatos. Et post decessum ipsius Rogeri predicta Auicia et heredes predicti reddant annuatim duos solidos argenti ad terminos supradictos. Faciendo inde omnia alia consuetudines et seruicia debita et consueta et obitum usitatum. In cuius, &c., omnia ut supra.

pro Waltero de Kynefare. Uniuersis, &c., Noueritis, &c., concessisse dilecto nobis in Christo Waltero de Kynefare clero sustentacionem suam quoaudiixerit in esculentis et poculentis in domo nostra de Kilmaynan ad mensam inter fratres ibidem et pro uno camerario suo ad mensam inter liberos seruientes nostros ibidem et robam sibi competentem de secta fratrum nostrorum ibidem ex liberacione prioris Hospitalis Hibernie qui pro tempore fuerit quando ipsum priorem liberacionem suam generalem facere contigerit et robam de secta liberorum seruientium in domo

nostra predicta camerario suo de liberacione predicta necnon et cameram illam proximam camere magistri J. de Horewode quam idem W. dudum inhabitare solebat. In cuius, &c., omnia ut supra.

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., concessisse dilecto nobis in Christo domino Willelmo de Bardelby fructus ecclesie nostre de Landeyston iuxta Balyogary ad nos pertinentes in ualorem et premium octo marcarum annuatim. Tenendos et percipiendos sibi quamdiu fructus ecclesie predicte de Baliogary cum eius membris perceperit. Ita uidelicet quod iuxta proporcionem fructuum capelle de Palmereston ecclesie de Baliogary pertinentis per quamcumque compositionem nostram ab eadem capella diuisorum amputatorum uel recisorum usque ad estimacionem fol. 58. tanti in precio et ualore de predictis fructibus ecclesie de Landeyston annuatim habeat gaudeat et percipiat, et residuum ualoris seu precii predicti si quid residuum fuerit nobis et successoribus nostris annuatim restituat et soluat. Quod si forte idem dominus W. fructus predictos ecclesie de Baliogary cum eius membris amplius percipere noluerit aut nouis aliis emergentibus causis legittime tenere non poterit, extunc habeat gaudeat et percipiat predictos fructus ecclesie de Landeyston ad terminum uite sue. Reddendo seu soluendo inde nobis et successoribus nostris predictis annuatim octo marcas argenti et onera quecumque rectori ibidem requisita interim supportando. In cuius, &c., omnia ut supra.

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., dedisse concessisse et hac carta nostra confirmasse dilecto nobis in Christo Dauid the Walsh triginta acras terre cum pertinenciis in uilla et circuitu de Kilmaynan, illa uidelicet que Willelmus le Tailour quondam de dicto Hospitali tenuit, prout iacent inter terram Willelmi de Wideworth ex parte orientali et terram de Balithormor ex parte occidentali in latitudine, et in longitudine inter terram domus nostre ibidem ex parte aquilonari et terram quam Johannes Bowet nuper tenuit et terram Willelmi le Chamberleyn et Hugonis filii Gilberti ex parte australi. Habenda et tenenda eidem Dauid et heredibus suis masculis de corpore suo legittime procreatis de nobis et successoribus nostris imperpetuum. Reddendo nobis in domo nostra de Kilmaynan et successoribus nostris

pro qualibet acra vi denarios argenti annuatim ad terminos in dicto Hospitali usitatos per equales porciones. Faciendo alia consuetudines et seruicia inde debita et consueta. Et in obitu ipsius Dauid et cuiuslibet heredum suorum predictorum obitum dicto Hospitali consuetum. In cuius, &c., omnia ut supra.

*pro
Willelmo
le Mareschal*

fol. 59.

Uniuersis, &c. Cum nuper de unanimi nostro assensu per literas nostras patentes sigillo nostro communi roboratas concessimus Willelmo le Mareschal pro multiplicibus obsequiis suis gratuitis nobis et dicto Hospitali prestitis et imposterum impendendis sustentacionem suam quoaduixerit et cetera necessaria sibi competencia in domo nostra de Kilmaynan prout in eisdem literis nostris seriatim continetur, idemque Willelmus nobis supplicauerit ut quedam statui suo congrua in predictis literis non contenta gracie supplere dignaremur: Nos ipsius Willelmi personam operam scienciam et labores dicto Hospitali perutiles non modicum considerantes et eidem Willelmo super petitione sua in effectu uberiori prouidere uolentes, concessimus eidem Willelmo quoaduixerit quod eidem in camera sua infra domum nostram predictam tempore aduentuum usui carnium seculari legittime competencium III diebus in ebdomada de uno ferculo carnium competenti deseruiatur diebus ieuinii uniuersalis exceptis, et quod qualibet nocte omni tempore anni habeat liberatam ad eandem cameram suam unam lagenam melioris seruisie domus nostre predicte pro sua collacione. Concessimus etiam eidem Willelmo quod singulis diebus dum apud Kilmaynan fuerit assignabitur ei unus capellanus indifferenter de conuentu ad celebrandas ei horas canonicas et seruicium diuinum in capella [siue in] oratorio suo per ipsum sibi constructo. In cuius, &c., omnia ut supra.

*pro Rogerio
filio
Willelmi.*

Uniuersis, &c. Cum dilectus nobis in Christo Rogerus filius Willelmi tenens noster et dicti Hospitalis Hospitali predicto dederit concesserit et carta sua confirmauerat sex marcas annui redditus exeunte de terris et tenementis que de dicto Hospitali tenet in Beaumound in puram et perpetuam elemosynam ad usus¹ cuiusdam conuentus perpetui in domo nostra de Kilmaynan possidendam precii quatuor solidorum argenti capitalis redditus,

¹ MS. aduersus.

in quibus predictus Rogerus tenens noster de terris et tenementis predictis dicto Hospitali oneratur perpetuo pro se et heredibus reddendis prout per cartam ipsius Rogeri nobis inde factam euidencius appareret: Nos deuocationem et dilectionem erga nos et Hospitale predictum et gratuita ipsius Rogeri merita efficacia considerantes, de unanimi assensu et uoluntate concessimus eidem Rogero, cum iam de predictis sex marcis annuis et perpetuis uirtute carte predicte seisiti et in pacifica possessione existamus, quod idem Rogerus habeat et teneat ad terminum uite sue predictas sex marcas annuas de nobis et successoribus nostris, soluendo et reddendo nobis et successoribus nostris capitalem redditum supradictum. Ita tamen quod post deceasum ipsius Rogeri dictus redditus sex marcarum una cum redditu capitali predicto nobis et successoribus nostris redeat et remaneat in usus predictos perpetuo possidendum iuxta uim formam ^{fol. 60.} et effectum carte supradicte. In cuius, &c., omnia ut supra.

Uniuersis, &c., Inspeximus cartam quam bone memorie ^{Inspeximus}
 Frater Walterus de Ewyas quondam Prior domus predice in ^{Transcrip-}
 Hibernia et eiusdem domus Fratres predecessores nostri fecerunt ^{tum}
 tunc sub sigillo suo communi Roberto de Knohull in hec uerba: ^{carte}
^{Nicholai}
^{Bret.}
 Uniuersis sancte matris ecclesie filiis ad quos presens scriptum
 peruererit Frater Walterus de Ewyas Prior fratrum Hospitalis
 Jerusalem in Hibernia salutem. Nouerit uniuersitas uestra
 nos de communi consilio Fratrum tocius capituli nostri in
 Hibernia concessisse et hac presenti carta nostra confirmasse
 Roberto de Knohill totam terram nostram de Arfinan quam
 habemus ex donacione domini Regis Angliae et ex donacione
 Philippi de Wigornia et ex donacione Remundi de Carre, retentis
 nobis burgagiis in uilla de Arfinan et ecclesia et omnibus decimis
 et pertinentiis suis. Tenenda et habenda de domo nostra sibi
 et heredibus suis libere quiete integre et pacifice. Reddendo
 inde annuatim domui nostre pro omni seruicio et exaccione
 nobis inde pertinentibus duas marcas et dimidiā argenti duobus
 terminis, medietatem scilicet ad festum Beate Marie in Marcio
 et aliam medietatem ad festum Beate Marie in Septembri.
 Concessimus eciam eidem Roberto et heredibus suis liberam
 capellam super terram predictam habendam et nos in eadem
 capella capellanum cotidie ministra[turum] inue[niemus], et
 in obitu eiusdem Roberti et omnium heredum linealiter tercia

pars catallorum suorum cum corpore suo domui nostre remanebit. Relaxauimus eciam annuatim eidem Roberto et heredibus suis et presenti carta nostra quietas clamauimus quinque marcas argenti et dimidiam de decem marcis quas nobis tenebatur persoluere annuatim pro predicta terra de Arfinan pro duabus carucatis terre et quatuor uiginti acris terre quas idem Robertus nobis dedit in Offelan apud Killebeg sicut carta sua nobis inde expoliata testatur. Hiis testibus: fratre Laurencio, fratre Jordano capellanis, fratre Dauid de Castello, fratre Hugone de Alneto, fratre Roberto Turc, fratre Waltero de Lindeseya, fratre Rogero clero, fratre Ada de Suandime, fratre Henrico de Cogane, Willelmo Giffard capellano, Ricardo Giffard. Nos autem ad rogatum dilecti nobis in Christo Nicholai Bret ad cuius manus carta predicta deuenit occasione uetustatis et debilitatis eiusdem carte eam de uerbo ad uerbum transcribi fecimus et sigillum nostrum commune huic transcripto apponi. Datum, &c., ut supra.

fol. 61

*pro
Waltero de
Kynefar.*

Uniuersis, &c., Noueritis nos unanimi assensu et uoluntate concessisse dilecto clero nostro Waltero de Kynefar sustentacionem suam quaduixerit in esculentis et poculentis in domo nostra de Kilmaynan ad mensam prioris inter fratres nostros ibidem, et pro bono ualletto siue armigero suo ad mensam ualettorum siue armigerorum ipsius prioris ibidem et pro bono camerario suo ad mensam inter liberos seruientes nostros ibidem. Capiendo robam suam de totis garnimentis sibi competentem prout prius capere consueuit, uidelicet quatuor garnimentorum de secta fratrum nostrorum ibidem ex liberacione prioris Hospitalis Hibernie qui pro tempore fuerit quociens ipsum priorem liberacionem suam generalem facere contingat et robam de secta predictorum ualettorum siue armigerorum pro predicto ualetto suo et robam de secta liberorum seruiencium in domo nostra predicta pro predicto camerario suo de liberacione supradicta, necnon et cameram illam proximam camere magistri Johannis de Horewode quam idem Walterus dudum inhabitare solebat. Et si contingat ipsum Walterum senio langore egritudine uel infortunio uexari et impediri adeo quod ad mensam predictam pransurus accedere non possit, uolumus et concedimus pro nobis et successoribus nostris quod idem Walterus habeat cotidie quamdiu sic detentus fuerit pro se scutifero siue waletto

et camerario predictis liberacionem competentem ad cameram suam panis ceruisie et quoquine cum appendenciis de domo nostra predicta. In cuius, &c. Datum ut supra.

HEC SUNT TRANSCRIPTA FEOFFAMENTORUM ET CONCESSIONUM
 PRIORIS ET FRATRUM HOSPITALIS HIBERNIE DE TEMPORE
 FRATRIS ROGERI OUTLAWE PRIORIS EIUSDEM HOSPITALIS IN
 CAPITULO CELEBRATO APUD TULLY DIE DOMINICA PROXIMA
 POST FESTUM SANCTI LUCE EUANGELISTE ANNO DOMINI
 M^o.CCC. TRICESIMO QUINTO.

Uniuersis sancte matris ecclesie filiis ad quorum noticiam
 presentes littere peruerent Frater Rogerus Outlawe Prior
 Hospitalis sancte domus Sancti Johannis Jerusalem in Hibernia
 et eiusdem domus Fratres salutem in Domino sempiternam.
 Nouerit uniuersitas uestra nos unanimi assensu et uoluntate
 nostra dimississe concessisse et hac presenti carta nostra con-
 firmasse dilecto nobis in Christo domino Thome de lafeld
 capellano et Jacobo le Blound omnes terras nostras de Templeton
 in le Coli cum pertinenciis et Castrum Hasard cum molendino
 una cum decimis garbarum de dictis terris peruenientium.
 Habenda et tenenda eisdem Thome et Jacobo per equales partes
 de nobis et successoribus nostris ad terminum uiginti annorum
 proxime sequencium plenarie complendorum. Et si contingat
 dictum dominum Thomam infra terminum predictum decedere,
 uolumus et concedimus quod Nicholaus Ricardus et Henricus
 de la Felde fratres germani predicti domini Thome habeant
 et teneant porcionem dictarum terrarum dicto domino Thome
 contingentem durante termino supradicto. Si uero contingat
 dictum Jacobum infra terminum eundem decedere, quod
 Matilla uxor sua et filii eorundem de corporibus suis legitime
 procreati habeant et teneant porcionem dictarum terrarum
 durante termino predicto termino incipienti ad festum Omnis
 Sanctorum anno domini m^o.ccc. tricesimo quinto usque ad
 finem dictorum uiginti annorum plenarie completorum. Red-
 dendo inde annuatim nobis et successoribus nostris duodecim
 libras argenti, medietatem uidelicet ad festum Apostolorum
 Philippi et Jacobi et aliam medietatem ad festum Omnis

fol. 62.

*pro domino
Thoma
de lafeld
capellano.*

Sanctorum. Et faciendo sectam ad curiam nostram quociens curia ibidem teneri contigerit et in obitu cuiuslibet eorundem uiginti solidos uel melius animal in opcione prioris qui pro tempore fuerit et in obitu cuiuslibet tenencium eorundem super terram predictam terciam partem bonorum demptis exequiis. In cuius rei testimonium sigillum nostrum commune presentibus est appensum. Hiis testibus: fratre Nicholao de Maincestre tunc priore conuentuali Beati Johannis de Kilmaynan, fratre Johanne Tillagh tunc preceptore eiusdem domus, fratre Johanne de La Bataille tunc preceptore de Kilmaynanbeg, fratre Johanne le Mareschal tunc preceptore de Any, fratre [J.] filio Dauid tunc preceptore de Baliscaok, fratre Willelmo de Fincham tunc preceptore de Killeur, fratre Johanne filio Ricardi tunc preceptore de Mora, fratre Egidio le Rous tunc preceptore de Clonawill, fratre Radulfo de Bradeley tunc preceptore de Kilergy, fratre Ricardo Bruyn tunc preceptore de Toli, et aliis fratribus nostris. Datum in capitulo nostro apud Toli [die dominica proxima post festum Sancti Luce Euangeliste]¹ anno domini millesimo tricesimo quinto.

fol. 63.

*pro
Johanne
Sydan.*

Uniuersis, &c., Nouerit uniuersitas uestra nos unanimi assensu et uoluntate nostra dimississe concessisse et hac presenti carta nostra confirmasse dilecto nobis in Christo Johanni Sydan dimidiā carucatam terre cum pertinenciis in Sydenesrath iuxta Kilmaynanbeg. Habendam et tenendam eidem Johanni et heredibus suis de nobis et successoribus nostris integre plenarie bene et in pace imperpetuum. Reddendo inde annuatim nobis et successoribus nostris in domo nostra de Kilmaynanbeg quatuor marcas argenti et dimidiā soluendas ad festa Beate Marie Uirginis in Marcio et Septembri per equales porciones et quatuor solidos argenti soluendos Hospitali Beate Marie Magdalene de Trim per manus preceptoris de Kilmaynanbeg qui pro tempore fuerit, et faciendo sectam ad curiam nostram de Kilmaynanbeg et alia seruicia inde debita et consueta, et obitum dicto Hospitali consuetum. In cuius, &c. Hiis testibus, &c. Datum, &c., ut supra.

*pro
Arnaldo
Owlawe.*

Uniuersis, &c., Nouerit uniuersitas uestra nos unanimi assensu et uoluntate nostra dedisse concessisse et hac presenti carta

¹ So at fo. 72 *infra*.

confirmasse dilecto nobis in Christo Arnaldo Outlawe manerium nostrum de Nouo Castro de Strathleyebyn cum pertinenciis. Habendum et tenendum eidem Arnaldo et heredibus suis masculis de corpore suo legittime procreatis de nobis et successoribus nostris impépetuum. Reddendo inde annuatim nobis et successoribus nostris quatuor marcas argenti soluendas ad festa Beate Marie Uirginis in Marcio et Septembri per equales porciones et faciendo sectam ad curiam nostram de Kilmaynanbeg bis per annum, uidelicet semel post Pascham et iterum post festum Sancti Michaelis pro omnibus seruiciis secularibus et demandis. Et in obitu predicti Arnaldi et cuiuslibet heredum suorum uiginti solidos argenti. In cuius, &c. Hiis testibus, &c. Datum, &c.

Uniuersis, &c., Nouerit uniuersitas uestra nos unanimi assensu et uoluntate nostra dedisse concessisse et hac presenti carta nostra confirmasse dilecto nobis in Christo Willelmo Laweles omnes terras et tenementa nostra de Donaghpatrick cum pertinenciis una cum seruiciis tenencium nostrorum et aliis iuribus quibuscumque ratione dominii nobis ibidem spectantibus. Habenda et tenenda ad totam uitam ipsius Willelmi de nobis et successoribus nostris libere et quiete sine aliquo redditu uel seruicio inde faciendo. Saluo tamen quod dictus Willelmus faciet sectam ad curiam nostram de Anureyston bis per annum, semel post Pascham et iterum post festum Sancti Michaelis. Et post decessum ipsius Willelmi heredes sui masculi de corpore suo legittime procreati habeant et teneant dictas terras et tenementa de nobis et successoribus nostris per antiqua seruicia inde debita et consueta. Et in obitu suo et heredum suorum ibidem decedencium tercia pars catallorum suorum domui nostre de Kilmaynanbeg remaneat. Concedimus eciam dicto Willelmo pro bono seruicio suo nobis hactenus impenso et imposterum impendendo quoaduixerit [*omission in MS.*] argenti de redditu nostro del Toly singulis annis percipiend' terminis statutis per equales porciones. In cuius, &c. Datum, &c.

Uniuersis, &c., Noueritis nos unanimi assensu et uoluntate nostra dimississe et concessisse dilecto nobis in Christo Ricardo Eynho unum mesuagium et unam acram terre cum pertinenciis apud Kilhele, illa uidelicet que quondam dominus Philippus capellanus tenuit. Habenda et tenenda eidem Ricardo et

fol. 64.

pro
Willelmo
Lawles.pro
Ricardo
Eynho.

heredibus suis de nobis et successoribus nostris ad terminum uiginti annorum plenarie complendorum usque ad finem dictorum uiginti annorum plenarie completorum. Reddendo inde annuatim nobis et successoribus nostris quadraginta denarios argenti in domo nostra de Kilhele ad festa Beate Marie Uirginis in Marcio et Septembri per equales porciones. Et faciendo sectam ad curiam nostram de Kilhele et alia seruicia inde debita et consueta et obitum suum dicto Hospitali consuetum. In cuius, &c. Datum, &c.

*pro
Willelmo de
Bardelby.*

fol. 65.

Uniuersis, &c., Nouerit uniuersitas uestra nos ob dilectionem quam erga dilectum nobis in Christo dominum Willelmum de Bardelby clericum nostrum affectuose gerimus de communi assensu et uoluntate nostra concessisse et assignasse eidem domino Willelmo omnes fructus obuentiones et prouentus tam maiores quam minores quascunque ecclesie et rectorie nostre de Balygary qualitercumque contingentes cum omnibus iuribus et appendiciis suis ad terminum uite ipsius domini Willelmi percipiendos et habendos in recompencionem quadraginta librarum annue pensionis sibi per litteras nostras cum sigillo nostro signatas ad terminum uite sue inde concesse. Ita tamen quod omnia onera tam ordinaria quam extraordinaria supportet et ecclesie predicte ydonee deseruiriri faciet. Cancellum eiam et domos rectorie predicte in reparacione et aliis necessariis incumbentibus et requisitis quoziens necesse fuerit sustentando. In cuius, &c. Datum, &c.

*pro
Roberto
de Clifford.*

Uniuersis, &c., Nouerit uniuersitas uestra nos unanimi assensu et uoluntate nostra concessisse dilecto nobis in Christo Roberto de Clifford officium janitorie domus nostre de Kilhele et unam robam sibi competentem pro homine ministerii uel precium eiusdem prout hominibus ministerii apud Kilmaynan solet dari et dimidiam marcā argenti pro calciamentis suis percipiendam a priore qui pro tempore fuerit uel ab eo qui custodiam de balliuua habuerit domus nostre predicte, cum mensa sibi competenti quamdiu aduixerit de nobis et successoribus nostris percipienda et habenda, ac quoziens ipsum Robertum egritudine inualitudine aut senio detineri contigerit ita quod ad aulam pransurus accedere non possit, sustencionem suam in esculentis et poculentis competentem sibi in camera sua

ministrandam pro gratuito obsequio suo nobis hactenus impenso et imposterum impendendo. Uolumus eciam et concedimus quod predictus Robertus habeat cameram ultra portam castri quam reparare debet sumptibus suis. In cuius, &c. Datum, &c.

Uniuersis, &c., Noueritis nos unanimi assensu et uoluntate nostra dimisisse concessisse et hac presenti carta nostra confirmasse dilecto nobis in Christo Roberto Garf terras nostras in Morton cum pertinenciis suis quas quondam Petrus de Kykeby de nobis quondam tenuit. Habendas et tenendas eidem Roberto et heredibus suis masculis de corpore suo legittime procreatibus de nobis et successoribus nostris imperpetuum. Reddendo inde annuatim nobis et successoribus nostris sex marcas septem solidos et xii. argenti ad festa Beate Marie Uirginis in Marcio et Septembri per equales porciones termino incipiente ad festum Annunciaconis Beate Marie anno domini M^o.ccc. tricesimo septimo, et faciendo sectam ad curiam nostram de Kilhele et alia seruicia inde debita et consueta. Necnon et pro focalibus de communi domus nostre de Kilhele predicte habendis idem Robertus et heredes sui predicti, quolibet anno ad festum Natalis Domini duodecim caupones nobis et successoribus nostris soluent in domo nostra predicta [uel?] duodecim denarios argenti pro asisa seruicie. Et in obitu cuiuslibet eorundem uiginti solidos argenti. Uolumus eciam et concedimus quod predictus Robertus et heredes sui predicti non sint onerati de aliqua balliu uel curia alicuius officii per nos quoquis modo assignandis aliquibus eorundem imperpetuum. In cuius, &c. Datum, &c.

Uniuersis, &c., Nouerit uniuersitas uestra nos unanimi assensu et uoluntate nostra concessisse et hac presenti carta nostra confirmasse dilecto fratri nostro Fratri Willelmo de Fincham cameram quam edificari fecit in domo nostra de Kilbarry et omnes oblaciones et obuenciones ad capellam Beati Antonini quam in honore eiusdem edificari fecit prouenientes, necnon et sustencionem pro se et famulo sibi deseruiente tam in uestitu quam in esculentis et poculentis et aliis necessariis competentem quamdiu aduixerit per manus preceptoris uel custodis domus predicte qui pro tempore fuerit de sumptibus eiusdem domus sibi ministrandam sicut decentius fratri solet exhiberi. In cuius, &c. Hiis testibus, &c. Datum, &c.

*pro fratre
Johanne
filio
Ricardi*

Uniuersis, &c., Nouerit uniuersitas uestra nos unanimi assensu et uoluntate nostra dimisisse et concessisse dilecto fratri nostro Fratri Johanni filio Ricardi totam baliuam et custodiam domus nostre de Mora cum omnibus pertinenciis tam in temporalibus quam in spiritualibus quoaduixerit. Reddendo inde annuatim nobis et successoribus nostris responcionem suam de domo nostra predicta consuetam. Ita tamen quod construi faciat turrim inibi inceptam et plenarie edificari infra decem annos proxime sequentes iuxta qualitatem et quantitatem eiusdem turris sumptibus suis. In cuius, &c. Datum, &c.

*pro
Willelmo
Keth.
fol. 67.*

Uniuersis, &c., Nouerit uniuersitas uestra nos unanimi assensu et uoluntate nostra dimisisse concessisse et hac presenti carta nostra confirmasse dilecto nobis in Christo Willelmo Keth et Johanne uxori sue duo tenementa nostra una cum pertinenciis in uilla nostra de Any que quidem tenementa iacent inter tenementum Ricardi de Floction ex parte australi et tenementum Margarete uidue ex parte boreali. Habenda et tenenda eisdem Willelmo et Johanne et heredibus de corpore suo legittime procreatis de nobis et successoribus nostris imperpetuum. Reddendo et faciendo redditus et seruicia domui nostre de Any inde debita et consueta. Et in obitu cuiuslibet eorundem dimidiad marcam argenti. In cuius, &c.

*pro
Magistro
Waltero
de Istelep.*

Uniuersis, &c., Noueritis nos unanimi assensu et uoluntate nostra certis et legitimis ex causis concessisse dilecto nobis in Christo Magistro Waltero de Istelep confratri nostro quod omnia bona res et catalla sua undecumque proueniencia tam presencia quam futura in Hospitale predictum quociens et quando sibi libuerit ea habere portare et extraportare ualeat ac tempore decessus sui et migracionis sue ab hac luce disponere dare et legare poterit prout melius sibi uidebitur expedire absque calumpnia uel exactione obitus sui seu cuiuscumque alterius cause per nos aut successores nostros infuturum faciendis, iuribus et consuetudinibus Hospitalis in hac parte quibuscumque non obstantibus. In cuius, &c. Datum, &c.

*pro
Magistro
Waltero
de Istelep.*

Uniuersis, &c. Cum dudum per litteras nostras patentes concesserimus dilecto nobis in Christo Magistro Waltero de Istelep confratri nostro sustentacionem suam in esculentis et

poculentis et aliis sibi necessariis quoaduixerit in domo nostra de Kilmaynan prout in eisdem litteris nostris plenius et distinctius continetur: nolentes quod aliqua in premissis litteris nostris eidem magistro Waltero concessa in aliquo subtrahantur, idcirco uolumus et concedimus et preceptorи nostro qui est uel qui pro tempore fuerit districte precipiendo exnunc prout tunc firmiter iniungendo mandamus quatinus omnia et singula in eisdem litteris nostris predictis predictо magistro Waltero concessа maxime in feno auenis litera candelis cera ferrura equorum et aliis, cum per eundem magistrum Walterum aut aliquem de suis ex precepto eiusdem congrue fuerit requisitus, liberacionem inde fieri faciat competenter iuxta modum et formam litterarum nostrarum predictarum. In cuius rei, &c. Datum, &c.

Uniuersis, &c., Noueritis nos unanimi assensu et uoluntate fol. 68. nostra concessisse dilecto nobis in Christo Willelmo filio Thome pro obsequio suo nobis et Hospitali predicto laudabiliter impenso *Willelmo filio Thome* et imposterum impendendo sustentacionem suam quoaduixerit ad mensam fratrum nostrorum in domo nostra de Ards et unam robam sibi competentem pretii uiginti solidorum uel uiginti solidos argenti in pecunia numerata et dimidiam marcam argenti pro calciamentis suis de nobis et successoribus nostris per manus preceptoris seu custodis qui pro tempore fuerit annuatim recipiendam. Concessimus eciam eidem Willelmu sustentacionem unius equi et unius garcionis prout equi et garciones preceptoris aut custodis predicti optinent aut optinere poterint in domo supradicta. Ac eciam si dictum Willelmum debilitate senectutis egritudine inualitudine infortunio aut alia urgenti causa detineri contigerit adeo quod ad mensam predictam accedere non possit commesturus eidem liberacionem competentem uictualium in camera sua dum sic detentus fuerit uolumus ministrari uidelicet in die duos panes albos et duos bisos duas lagenas seruicie et duo fercula de coquina. In cuius, &c. Datum, &c.

Uniuersis, &c., Noueritis nos unanimi assensu et uoluntate pro nostra dimisisse concessisse et hac presenti carta nostra confirmasse dilecto nobis in Christo magistro Johanni Horewode *Magistro Johanne de Horewode.* omnes terras et tenementa nostra de Morton iuxta Rathnaues una cum edificiis in eisdem et ad easdem spectantibus et aliis suis esiamentis ac pertinenciis uniuersis. Habenda et tenenda eidem magistro Johanni de nobis et successoribus nostris ad

terminum uiginti annorum proxime sequencium plenarie complemdorum. Reddendo inde annuatim nobis et successoribus nostris nouem libras argenti ad festa Beate Marie Uirginis in Marcio et Septembri per equales porciones pro omnibus seruiciis secularibus accionibus et demandis. In cuius, &c. Datum, &c.

*pro
Magistro
Ade de
Kyngston.*

fol. 69.

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., unanimi assensu et uoluntate nostra teneri et obligatos esse dilecto nobis in Christo magistro Ade de Kingeston clero et auctoritate apostolica publico notario pro bono seruicio suo nobis et Hospitali predicto hactenus impenso et imposterum impendendo in tresdecim solidos et quatuor denarios argenti annue pensionis eidem apud Kilmaynan annuatim quoaduixerit exsoluendos, ita quod idem Adam patrocinium officii sui congrue per nos requisitus ubicumque fuerit in Hibernia sumptibus nostris eidem decentibus pro sua possibilitate in negociis dicte domus prebeat et impendat. In cuius rei, &c. Datum, &c.

*pro
Ricardo
Coco.*

Uniuersis, &c., Nouerit uniuersitas uestra nos unanimi assensu et uoluntate nostra concessisse dilecto nobis in Christo Ricardo coco pro bono seruicio suo nobis hactenus impenso et imposterum impendendo sustentacionem suam quoaduixerit in esculentis et poculentis in domo nostra de Any ad mensam hominum ministerii et liberorum seruientium ibidem et unam robam sibi competentem de secta hominum ministerii quociens preceptorem uel custodem eiusdem domus liberacionem facere continget et dimidiā marcam argenti pro calciamentis suis de preceptore uel custode qui pro tempore fuerit percipiendam et tenendam. Ita quod prefatus Ricardus deseruiat in coquina ibidem in ministeriis et officiis cocci per preceptorem uel custodem sibi imponendis, ac quociens ipsum Ricardum egritudine inualitudine aut senio detineri contigerit ita quod ad aulam pransurus accedere non possit, sustentacionem suam in esculentis et poculentis competenter sibi ministrandam. In cuius rei, &c. Datum, &c.

*pro
Roberto
Karrig.*

Uniuersis, &c., Nouerit uniuersitas uestra nos unanimi assensu et uoluntate nostra concessisse dilecto nobis in Christo Roberto Karrig pro bono seruicio suo nobis et Hospitali predicto impenso et impendendo sustentacionem suam quoaduixerit in esculentis et poculentis in domo nostra de Killergy ad mensam fratrum

eiudem domus et unam robam de secta armigerorum quociens prior qui pro tempore fuerit liberacionem facere contingat uel uiginti solidos pro roba, et quod habere possit unum garcionem et unum equum ad talem sustentacionem qualem unus garcionum et unus equus preceptoris eiusdem domus seu custodis qui pro tempore fuerit habet uel habebit. Concessimus eciam eidem Roberto quod si senectute infirmitate inualitudine uel alia legittima causa ipsum grauari uel detineri contigerit per quod ad mensam predictam personaliter accedere non possit sustencionem suam in camera sua sibi ministrandam uidelicet in die unum panem album et alium bisum unam lagenam seruicie de meliori et potellum de medio et unum ferculum de quoquina. In cuius, &c. Datum, &c.

Uniuersis, &c., Nouerit uniuersitas uestra nos unanimi assensu ^{pro}
Thoma de Fernyngho.
 et uoluntate nostra dimisisse concessisse et hac presenti carta nostra confirmasse dilecto nobis in Christo Thome de Fernyngho unum mesuagium duas acras terre et tres stagnos cum pertinenciis in uilla nostra de Kilbeg que quidem due iacent inter terram de Langeton ex parte australi et terram quam Johannes de Karrig tenet ex parte boreali et tres stagni iacent iuxta uiam regiam qua itur uersus Clane. Habenda et tenenda eidem Thome et heredibus suis de corpore suo legitime procreatibus de nobis et successoribus nostris imperpetuum. Reddendo inde nobis et successoribus nostris predictis in domo nostra de Kilbeg annuatim sex denarios argenti pro mesuagio predicto et duos solidos et nouem denarios argenti pro terra predicta ad festa Beate Marie Uirginis in Marcio et Septembri per equales porciones, et faciendo omnia alia seruicia et consuetudines inde debita et consueta, et in obitu suo et cuiuslibet heredum suorum unam marcam argenti. In cuius, &c. Datum, &c.

Uniuersis, &c., Nouerit uniuersitas uestra nos unanimi assensu ^{pro}
Willelmo Bendeuyll.
 et uoluntate nostra dimisisse concessisse et hac presenti carta nostra confirmasse dilecto nobis in Christo Willelmo Bendeuyll unum mesuagium octo acras terre et duas aeras prati cum pertinenciis in Rathcoul. Habenda et tenenda eidem Willelmo et heredibus suis de nobis et successoribus nostris ad terminum uiginti annorum plenarie complendorum. Reddendo inde annuatim nobis et successoribus nostris uiginti solidos argenti ad festa Beate Marie Uirginis in Marcio et Septembri per equales

porciones, et faciendo seruicia inde debita et consueta, et in obitu suo unam marcam argenti. In cuius, &c. Datum, &c., ut supra.

fol. 71.

*pro
Willēlmo
le Walleye.*

Uniuersis, &c., Noueritis nos unanimi assensu et uoluntate nostra concessisse dilecto nobis in Christo Willēlmo le Walleye unam placeam et muros ultra pon' em turnicem magne turri orientali extra muros castri domus nostre de Kilmaynan contiguo adiacentes, et placeam uiginti quatuor pedum in longitudine ab eisdem muris et turri ex parte australi, ad cameram sumptibus suis construēdam et edificandam, et si necessitatem habeat immittendi corbayles in muris turris predicte occasione camere sue predicte edificande absque contradictione immittere poterit licite. Concessimus etiam eidem Willēlmo unam placeam a predictis muris ex parte boreali usque ad cloacam communem et lutum iuxta muros castri predicti ad cameram priuatam sumptibus suis sibi edificandam. Saluo tamen quod ratione edificationis camerarum predictarum non obfuscata lumina magnarum fenestrarum turris. Habendas et tenendas eidem de nobis et successoribus nostris ad totam uitam ipsius Willēlmi cum libero ingressu et egressu ad easdem. In cuius, &c. Datum &c.

*pro
Roberto de
Faringho.*

Uniuersis, &c., Noueritis nos unanimi assensu et uoluntate nostra concessisse dilecto nobis in Christo Roberto de Farnyngho pro bono seruicio suo nobis et Hospitali nostro impenso et impendendo infuturum tam in officio senescalli quam in aliis seruiciis licitis et honestis, sustentacionem suam quoaduixerit in esculentis et poculentis in domo nostra de Kilmaynan ad mensam fratrum ibidem et unam robam de secta armigerorum prioris eiusdem domus quando ipsum facere liberacionem continget uel uiginti solidos pro roba una cum uiginti solidis argenti de coffris prioris qui pro tempore fuerit pro apparatu suo annuatim percipiendos. Et quod habere possit unum garcionem et unum equum ad talem sustentacionem et ferraturam qualem unus garcionum et unus equorum preceptoris eiusdem domus qui pro tempore fuerit habet uel habebit. Concessimus etiam eidem Roberto quod si debilitate senectutis egritudine infortunio aut alia legitima causa detineatur adeo quod ad mensam predictam accedere non possit commesturus eidem liberacionem

competentem uictualium et aliorum necessariorum dum sic detentus fuerit sicut uni fratum uolumus ministrari. In cuius, &c. Datum, &c.

Uniuersis sancte matris ecclesie filiis ad quorum noticiam fol. 72. presentes litterae peruerint Frater Rogerus Outlawe Prior ^{pro} *Hamundo* ^{[de Lee].} sancte domus Hospitalis Sancti Johannis Jerusalem in Hibernia et eiusdem domus Fratres salutem in Domino sempiternam. Nouerit uniuersitas uestra nos unanimi assensu et uoluntate nostra concessisse dilecto nobis in Christo Hamundo de Lee custodiam et officium parci nostri de Kilmaynan et sustentacionem suam in esculentis et poculentis in domo nostra de Kilmaynan quoaudiixerit, uidelicet in die unum panem album et aliud bisum unam lagenam seruisie de meliori et aliad de medio ac unum ferculum de coquina competens pro libero seruiente necnon et robam sibi competentem de secta hominum ministerii uel precium eiusdem quociens contigerit priorem liberacionem facere et dimidiam marcam argenti pro calciamentis suis pro suo laudabili seruicio hactenus Hospitali predicto impenso et imposterum impendendo. In cuius rei testimonium sigillum nostrum commune presentibus est appensum. Hiis testibus: fratre Nicholao de Maincestre tunc priore conuentuali Sancti Johannis de Kilmaynan, fratre Johanne Tillagh tunc preceptore eiusdem domus, fratre Johanne de la Bataille tunc preceptore de Kilmaynanbeg, fratre Johanne le Mareschal tunc preceptore de Any, fratre Johanne filio Dauid tunc preceptore de Baliscaok, fratre Willelmo Fincham tunc preceptore de Killeur, fratre Johanne filio Ricardi tunc preceptore de Mora, fratre Egidio le Rous tunc preceptore de Clonawill, fratre Radulfo de Bradley tunc preceptore de Killergy, fratre Ricardo Bruyn tunc preceptore de Toly, et aliis fratribus nostris. Datum in capitulo nostro apud Toly die dominica proxima post festum Sancti Luce Euangeli anno domini M.CCC. tricesimo quinto.

Uniuersis sancte matris ecclesie filiis, &c., Nouerit uniuersitas ^{pro} *Johanni* ^{de Stone.} uestra nos unanimi assensu et uoluntate nostra concessisse dilecto nobis in Christo Johanni de Stone pro bono seruicio nobis impenso et impendendo sustentacionem suam quoaudiixerit in esculentis et poculentis ad mensam inter homines ministerii et liberos seruientes nostros in domo nostra de Kilmaynan et

fol. 73.

robam sibi competentem uel precium eiusdem de secta hominum ministerii quociens contingit priorem liberacionem facere et dimidiā marcam pro calciamētis suis de nobis et successoribus nostris annuatim percipiendam, ac quociens dictum Johannem egritudine inualitudine aut senio detineri contigerit adeo quod ad aulam pransurus accedere non possit, sustentacionem suam in esculentis et poculentis sibi ministrandam, uidelicet in die unum panem album et alium bisum unam lagenam seruisie bonam et potellum de medio et unum ferculum de coquina. Ita quod bene et fideliter deseruiat fratribus in dormitorio domus predicte. In cuius rei testimonium, &c. Hiis testibus, &c., ut supra. Datum ut supra, &c.

*pro Willelmo
fabro de
Kilmaynan.*

Uniuersis, &c., Nouerit uniuersitas uestra nos unanimi assensu et uoluntate nostra concessisse dilecto nobis in Christo Willelmo fabro de Kilmaynan pro bono seruicio suo nobis impenso et imposterum impendendo sustentacionem suam in esculentis et poculentis quamdiu aduixerit in domo nostra de Kilmaynan ad mensam liberorum seruentium et robam sibi competentem pro homine ministerii quando contigerit liberacionem priorem facere et dimidiā marcam argenti pro calciamētis suis de nobis et successoribus nostris percipiendam et tenendam. Ita tamen quod bene et fideliter deseruiat in officio fabri in domo nostra predicta. Ac quociens ipsum Willelum egritudine inualitudine aut senio detineri contigerit adeo quod ad aulam pransurus accedere non possit, sustentacionem suam in esculentis et poculentis in camera uel domo sua sibi ministrandam, uidelicet duos panes in die unum album et alium bisum unam lagenam seruisie bonam et potellum de medio et ferculum de coquina. In cuius rei testimonium, &c. Hiis testibus, &c. Datum ut supra, &c.

*pro Waltero
filio
Henrici
[Say].*

Uniuersis, &c., Nouerit uniuersitas uestra nos unanimi assensu et uoluntate nostra concessisse et dimisisse dilecto nobis in Christo Waltero filio Henrici Say defuncti custodiam molendini nostri de Mora ad terminum decem annorum a die confeccionis presentium plenarie complendorum. Ita quod idem Walterus heredes et assignati sui teneant custodiam predictam per terminum predictum et sumptibus propriis molendinum illud sustentent et omnia necessaria ad molendinum illud qualitercumque requisita ad custus suos inueniant preter tractum lapidis et magni meremii

cum contigerit emendari, et quod in fine termini predicti in competenti statu dimittant ac interim per ydoneum in molendino fol. 74.
eodem prout competit faciant deseruiri cum contigerit. Pro quo seruicio predictus Walterus heredes et assignati sui predicti habebunt et recipient totum commodum seu proficuum ad dictum molendinum proueniens durante termino supradicto, saluo tholoneo uel tolneto dumtaxat excepto. In cuius, &c.
Datum, &c.

Uniuersis sancte matris ecclesie filiis ad quorum noticiam *pro Johanne de Hothum.*
littere presentes peruerent Frater Rogerus Outlawe sancte domus Hospitalis sancti Johannis Jerusalem in Hibernia Prior humilis et eiusdem domus Fratres salutem in Domino sempiternam. Noueritis nos unanimi assensu et uoluntate concessisse dilecto nobis in Christo Johanni de Hothum pro fideli obsequio suo nobis et dicto Hospitali hactenus impenso et imposterum impendendo sustencionem suam quoaudiixerit in domo nostra de Kilmaynan ad mensam inter fratres nostros ibidem et robam suam annuam secte scutiferorum prioris Hospitalis Hibernie qui pro tempore fuerit de liberacione eiusdem prioris quociens per ipsum liberacionem communem fieri continget uel uiginti solidos argenti in precium robe sue. Concessimus eciam eidem Johanni unum equum et garcionem unum summarium et sumpterum [et sustencionem pro] dicto sumptero ad mensam inter homines misterii et liberos seruientes eiusdem domus et robam predicto sumptero de secta hominum misterii quando priorem liberacionem facere contigerit et dicto uero garcioni ad talem sustencionem domus nostre predicte et equis predicti Johannis qualem garcio et palefridus preceptoris dicte domus habent uel habebunt. Concessimus eciam eidem Johanni infra muros castri iuxta murum borialem circuitus eiusdem castri de Kilmaynan [placeam] quadraginta pedum in longitudine tendendo per longitudinem illius muri et uiginti et quatuor pedum in latitudine ab eodem muro tendendo uersus magnam aulam ad cameram sibi sumptibus suis iuxta Malrepos et prope edificandam saluo libero introitu ad dictam domum de Malrepos competenti. Concessimus eciam eidem Johanni extra muros castri infra clausum manerii de Kilmaynan iuxta portam orti seu uirgulti australis dicte domus de Kilmaynan a predicta porta incipiendo placeam triginta pedum in longitudine fol. 75.
a porta illa tendendo uersus magnam portam et communem

introitum predicti manerii et decem et octo pedum in latitudine tendendo uersus domum brasei, ad stabulum ibidem pro equis suis predictis sumptibus suis edificandum. Concessimus eciam eidem Johanni quod si debilitate senectutis egritudine infortunio aut alia legittima causa detineatur ita quod ad mensam predictam accedere non possit commesturus ibidem, liberacionem competentem uictualium in cameram suam predictam dum sic detentus fuerit ut premittitur uolumus ministrari. In cuius rei, &c. Datum ut supra, &c.

*pro
Willelmo le
Mareschal.*

Uniuersis sancte matris ecclesie filiis ad quorum noticiam presentes littere peruerent Frater Rogerus Outlawe Prior sancte domus Hospitalis Sancti Johannis, &c. Noueritis nos unanimi assensu et uoluntate nostra concessisse dilecto nobis in Christo Willelmo le Mareschal ciui Dubliniensи confratri nostro quod pro toto residuo uite sue omnia bona et catalla sua presencia et futura infra Hospitale predictum ubicumque libere portare et ea extraportare ac de eisdem quociens et quando sibi libuerit necnon tempore decessus et migracionis sue ab hac luce disponere dare et legare ualeat prout sibi expediens uidebitur, retentis tantummodo nobis et successoribus nostris de predictis bonis et catallis pro omni exactione Hospitalis quadraginta solidis argenti in obitu ipsius Willelmi, quos adtunc omnibus iuribus et consuetudinibus Hospitalis predicti quibuscumque exclusis et cassatis nobis et successoribus nostris predictis ac Hospitali predicto soluere teneatur. In cuius rei, &c. Datum ut supra, &c.

*pro
Henrico
de Ston.*

fol. 76.

Uniuersis, &c., Noueritis nos unanimi assensu et uoluntate nostra dilecto nobis in Christo Henrico de Ston pro bono seruicio suo dicto Hospitali impenso sustentacionem suam quoaudiuerit in esculentis et poculentis in domo nostra de Kilmaynan ad mensam scutiferorum ibidem et robam suam annuatim de secta scutiferorum quociens priorem Hospitalis liberacionem, facere continget et uiginti solidos argenti pro roba sua quando liberacionem non fecerit necnon uiginti solidos argenti de coffris domini prioris qui pro tempore fuerit annuatim percipiendos pro apparatu eiusdem Henrici et sustentacionem pro uno garcione et uno equo in domo predicta prout ad scutiferum pertinet. Concessimus eciam eidem Henrico quod si debilitate senectutis

egritudine infortunio aut alia urgenti causa detineatur adeo quod ad mensam predictam accedere non possit commesturus, eidem liberacionem competentem uictualium in cameram suam dum sic detentus fuerit ut premittitur uolumus ministrari sicut uni fratri. In cuius rei, &c. Datum, &c.

Uniuersis, &c., Nouerit uniuersitas uestra nos unanimi assensu *pro Johanne Poytrun.*
 et uoluntate nostra concessisse dilecto nobis in Christo Johanni Poytrun officium janitorie domus nostre de Clontarf et unam robam sibi competentem uel unam marcam argenti in premium eiusdem necnon et dimidiā marcam argenti pro calciamentis suis cum mensa sibi competenti annuatim quoaduixerit de nobis et successoribus nostris percipienda et tenenda pro gratuito seruicio suo nobis hactenus impenso et imposterum impendendo, ac quociens ipsum Johannem egritudine inualitudine aut senio detineri contigerit ita quod ad mensam in aula pransurus uenire non possit, sustentacionem suam in esculentis et poculentis in camera sua sibi ministrandam, uidelicet in die unum panem album et unum panem bisum unam lagenam seruisie de meliori et potellum seruisie seruientium unum ferculum de quoquina. In cuius rei, &c. Datum, &c.

Uniuersis, &c., Noueritis nos unanimi assensu et uoluntate *pro Willelmo Oldeborne.*
 nostra concessisse dilecto nobis in Christo Willelmo Oldebourne custodiam et officium grangie in domo nostra de Killergy et sustentacionem suam quoaduixerit in esculentis et poculentis ad mensam inter homines misterii et liberos seruientes nostros in domo nostra predicta, ita quod bene et fideliter deseruiat domui predicte in officio predicto. In cuius rei, &c. Datum, &c.

Uniuersis, &c., Noueritis nos unanimi assensu et uoluntate *fol. 77. pro Willelmo de Bardelby.*
 nostra certis legitimis ex causis et pro quadam summa pecunie nobis pre manibus soluta concessisse dilecto nobis in Christo confratri nostro domino Willelmo de Bardelby quod omnia bona res et catalla sua undecumque proueniencia tam presencia quam futura infra Hospitale predictum et alibi quociens et quando sibi libuerit ea libere portare et extraportare ualeat, ac eciam tempore decessus sui ac migrationis sue ab hac luce disponere dare et legare poterit prout melius sibi uidebitur expedire absque calumpnia uel exaccione obitus sui seu cuiuscum-

que alterius cause per nos aut successores nostros infuturum faciendis, iuribus et consuetudinibus Hospitalis predicti in hac parte quibuscumque non obstantibus. In cuius, &c. Datum in capitulo nostro, &c., ut supra.

*pro
Hamundo
[de Lee].*

Uniuersis, &c., Nouerit uniuersitas uestra nos unanimi assensu et uoluntate nostra concessisse dilecto nobis in Christo Hamundo de Lee custodiam et officium parci nostri de Kilmaynan et sustentacionem suam in esculentis et poculentis et alii necessariis in domo nostra de Kilmaynan quoaduixerit, uidelicet in die unum panem album et alium secundarium unam lagenam seruisie de meliori et aliam lagenam de medio ac unum ferculum de coquina competens pro libero seruiente, necnon et robam sibi competentem de secta hominum misterii uel precium eiusdem quociens contigerit priorem liberacionem facere et dimidiam marcam argenti pro calcientis suis. In cuius, &c.

*pro
Magistro
Willelmo
Boydyn.*

fol. 78.

Uniuersis, &c., Noueritis nos ob deuocionem et affectionem specialem quas dilectum nobis in Christo magistrum Willelum Boydyn clericum erga nos et Hospitale predictum hactenus gessisse et continuasse comperimus et propter ipsius suffragia eidem Hospitali affutura de communi assensu et uoluntate nostra concessisse eidem magistro Willelmo sustentacionem pro se quoaduixerit in domo nostra de Kilmaynan ad tabulam siue mensam prioris Hospitalis predicti ipso presente, et ad mensam preceptoris ibidem prefato priore absente quociens et quando ad predictam mensam commode accedere possit, et pro uno armigero suo ad mensam armigerorum prioris predicti, et pro uno camerario suo ad mensam liberorum seruiencium in domo predicta, et pro uno garcione ad mensam inter garciones preceptoris predicti. Ita quod si contingat ipsum magistrum Willelum ex causa urgenti et legitima ad predictam mensam in aula pransurus accedere non posse quolibet prandio uel cena debitissimis quociens sic detentus et absens ab aula fuerit habebit liberacionem suam in cameram suam unum panem album pro se unum panem album pro armigero suo unum panem liberorum seruiencium pro camerario suo et unum panem bisum pro trenchuris tres lagenas melioris seruisie et unam lagenam liberorum seruiencium, et pro se de quoquina in omnibus sicut alicui fratribus predicte domus et pro armigero et camerario predictis

de coquina in omnibus prout duabus personis ad mensam scutiferorum predictorum siue armigerorum competenter. Et pro se robam quatuor garnamentorum cum pelluris decentibus de secta fratrum et clericorum predicti prioris, pro armigero suo robam de secta armigerorum domini prioris et pro camerario suo robam de secta liberorum seruiencium predictorum de liberacione ipsius prioris quociens ipsum liberacionem facere continget. Et si contigerit liberacionem illam infra biennium non fieri quolibet anno quo ipsa liberacio facta non fuerit eidem magistro Willelmo pro se quadraginta solidi pro roba sua et pro roba scutiferi siue armigeri sui uiginti solidi et pro roba camerarii sui decem solidi de coffris eiusdem prioris soluentur. Concessimus eciam eidem cameram illam qua dominus Walterus de Kynefar habitabat infra domum predictam una cum platea competenti longitudini ipsius camere congruenti iuxta discretionem prioris in pomerio contiguo eidem camere ad edificandam sumptibus suis propriis unam cameram pro lecto et studio sibi conuenientem. Et cotidie quociens in aula predicta commederit unam lagenam melioris seruisie pro collacione sua in camera sua predicta ac in hieme aliisque temporibus competentibus liberacionem candele sufficientem ad cameram suam predictam. Concessimus insuper eidem magistro Willelmo quod in obitu suo de bonis suis quadraginta solidi persoluantur pro omnimoda exaccione et debitibus nobis et Hospitali predicto in fol. 79. huiusmodi obitibus consuetis. Ita quod in decessu suo de rebus suis et bonis predictis libere disponere et dare et legare ualeat sine impedimento nostri aut successorum nostrorum, soluta prius tamen summa pecunie supradicta. In cuius, &c.

Uniuersis, &c., Noueritis nos unanimi assensu et uoluntate *pro Hamundo de Man.* concessisse et hac presenti carta nostra confirmasse dilecto nobis in Christo Hamundo de Man unum tenementum cum pertinenciis in uilla Fratrum de Any, illud uidelicet quod Dauid Dogheny quondam tenuit, quod iacet inter tenementum predicti Hamundi et tenementum Roberti Blak in uilla predicta. Habendum et tenendum eidem Hamundo et heredibus suis masculis de corpore suo legitimate procreatis de nobis et successoribus nostris imperpetuum. Reddendo inde annuatim nobis et successoribus nostris ad domum nostram de Any redditus et seruicia inde debita et consueta, et in obitu ipsius Hamundi

et heredum suorum unam marcam argenti. In cuius rei testimonium, &c.

*pro
Hamundo
de Man.*

Uniuersis, &c., Noueritis nos unanimi assensu et uoluntate nostra concessisse et presenti carta confirmasse dilecto nobis in Christo Hamundo de Man decem acras terre arables cum pastura in campo in Horeston in tenemento nostro de Any. Habenda et tenenda eidem Hamundo et heredibus suis de nobis et successoribus nostris ad terminum uiginti annorum plenarie complendorum. Reddendo inde annuatim nobis et successoribus nostris pro qualibet acra terre arabilis supradicte uiginti denarios argenti, medietatem uidelicet ad festum Pasche et aliam medietatem ad festum Beati Michaelis per equales porciones et alia seruicia inde debita et consueta ac obitum suum certum alias in litteris nostris sibi confectis concessum. In cuius, &c.

*pro
Willermo
Boseworth.*

Uniuersis, &c., Noueritis nos unanimi assensu et uoluntate nostra concessisse dilecto nobis in Christo Willermo de Boseworth clero pro fideli obsequio suo nobis et Hospitali predicto hactenus impenso et imposterum impendendo sustentacionem suam quoaudiixerit pro se uno garcione et uno equo in esculentis poculentis et aliis necessariis in domo nostra de Kilmaynan ad talem sustentacionem qualem preceptoris garcio et equus ipsius preceptoris eius[dem] domus habent uel habebunt. In cuius, &c.

*fol. 90**
80

*pro
Magistro
Mauricio
de
Kermerdyn.*

Uniuersis, &c., Noueritis nos unanimi assensu et uoluntate nostra dedisse concessisse et hac presenti carta nostra confirmasse dilecto nobis in Christo magistro Mauricio de Kermerdyn clero pro bono et laudabili obsequio suo nobis et Hospitali predicto hactenus impenso et imposterum impendendo omnes decimas dominicorum de Any una cum oblacionibus de eadem capella prouenientibus in uigilia festi Beati Petri quod dicitur Ad Uincula et ipso die et duobus diebus subsequentibus. Habendas et tenendas eidem magistro Mauricio de nobis et successoribus nostris ad totam uitam suam una cum domibus ad dictam